
ELEKTRONINIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO SUTARTIS

2023 m. sausio 26 d. Nr. 51304
Šiauliai

      AB „Šiaulių energija”, toliau vadinama Tiekėju, kurį atstovauja finansų ir ekonomikos direktorė Audronė Čepulienė, veikianti pagal 2022 m.
gruodžio 1 d. generalinio direktoriaus įsakymą „Dėl sutarčių, pažymų ir suderinimo aktų įforminimo“ Nr. ISA-123, ir Šiaulių lopšelis-darželis
„Rugiagėlė“, toliau vadinama Vartotoju, kurį atstovauja direktorė Roma Jarulienė, toliau abu kartu vadinami Šalimis, o kiekviena atskirai Šalimi, sudaro
šią sutartį, toliau vadinamą Sutartimi.

1.      SUTARTIES DALYKAS
Sutartis reglamentuoja Tiekėjo išrašomų mokėjimo dokumentų – PVM
sąskaitų faktūrų (toliau Sutartyje – Sąskaitų) už periodines paslaugas
pateikimą Vartotojui elektroniniais kanalais (internetu) adresu http://
mano.senergija.lt/.
2.      TIEKĖJAS ĮSIPAREIGOJA:
2.1. suteikti Vartotojui mokėtojo kodą ir pirminį slaptažodį, kurie
naudojami prisijungimui prie http://mano.senergija.lt/ peržiūrint pateiktas
Sąskaitas;
2.2. išsiųsti Vartotojui pirminį slaptažodį Sutarties 5.8. punkte nurodytu
el. paštu kitą dieną po Sutarties pasirašymo;
2.3. elektroniniais kanalais pateikti Vartotojui Sąskaitas iki 10-os po
ataskaitinio mėnesio dienos.
3.      VARTOTOJAS ĮSIPAREIGOJA:
3.1. paskirti atsakingą asmenį, kuriam bus suteiktas mokėtojo kodas ir
pirminis slaptažodis;
3.2. pripažinti ir laikyti atitinkančiomis originalą Tiekėjo Vartotojui
elektroniniais kanalais pateiktas Sąskaitas;
3.3. laikytis Tiekėjo nustatytų sąlygų ir užtikrinti, kad paslauga, Tiekėjo
teikiama atitinkamu elektroniniu kanalu, Tiekėjo suteiktais mokėtojo
kodu ir pirminiu slaptažodžiu būtų naudojamasi laikantis Lietuvos
Respublikos teisės aktų;
3.4. saugoti mokėtojo kodą bei pirminį slaptažodį iki jo pasikeitimo ir
nedelsiant informuoti Tiekėją apie šių priemonių praradimą ar slaptumo
pažeidimą. Už mokėtojo kodą ir pirminį slaptažodį nuo jų perdavimo
momento yra atsakingas Vartotojas.
4.      ŠALIŲ ATSAKOMYBĖ:
4.1. Vartotojas atsako, kad jo paskirtas atsakingas asmuo laikytųsi
Sutartyje numatytos tvarkos. Jei Vartotojas nesilaiko šių reikalavimų,
Tiekėjas atleidžiamas nuo atsakomybės, susijusios su Sutarties
vykdymu;
4.2. nė viena iš Šalių neturi teisės reikalauti, kad antroji Šalis įvykdytų
įsipareigojimus, jeigu viena Šalis negalėjo vykdyti Sutarties sąlygų dėl
nenugalimos jėgos (“force majeure”) aplinkybių. Esant nenugalimos
jėgos (“force majeure”) aplinkybėms, Šalys vadovaujasi Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 1996-07-15 nutarimu Nr. 840 bei kitais
Lietuvos Respublikos teisės aktais;
4.3. Tiekėjas neatsako, jei Vartotojas negalėjo naudotis elektroniniais
kanalais dėl to, kad neturėjo kompiuterinės, programinės ar kitos įrangos
arba dėl to, kad ši įranga buvo sugedusi ar veikė neteisingai.
5.      KITOS SĄLYGOS:
5.1. mokėtojo kodas galioja neterminuotai. Tiekėjo suteiktą pirminį
slaptažodį Vartotojas bet kuriuo metu ir neribotą skaičių kartų gali
pasikeisti prisijungęs prie http://mano.senergija.lt/;
5.2. Vartotojui pamiršus slaptažodį ir kreipusis į Tiekėją su prašymu,
Tiekėjas privalo priminti galiojusį slaptažodį ir išsiųsti naują pirminį
slaptažodį Sutarties 5.8. punkte nurodytu el. paštu ne vėliau kaip per 1
(vieną) darbo dieną nuo Vartotojo prašymo gavimo dienos;
5.3. vienam Vartotojo paskirtam sistemos vartotojui Vartotojo vardu gali
būti išduotas vienas mokėtojo kodas ir vienas pirminis slaptažodis;
5.4. jeigu keičiasi Šalių rekvizitai, nurodyti 5.8. ir 7 punktuose, Šalys
privalo nedelsiant apie tai informuoti viena kitą. Neįvykdžiusi šio
reikalavimo Šalis negali reikšti

pretenzijų, kad kitos Šalies veiksmai, atlikti pagal paskutinius jai žinomus
neįvykdžiusios šio reikalavimo Šalies rekvizitus, neatitinka Sutarties;
5.5. Tiekėjas suteikia Vartotojui  gal imybę pr is i jungus pr ie
http://mano.senergija.lt/ peržiūrėti jam išrašytas Sąskaitas už 12
(dvylika) paskutinių ataskaitinių mėnesių bei jas atsispausdinti;
5.6. Tiekėjas turi teisę vienašališkai keisti sistemos teikiamų paslaugų
pobūdį, slaptažodžio priminimo tvarką bei šios Sutarties sąlygas,
įspėdamas Vartotoją raštu prieš 30 (trisdešimt) dienų;
5.7. įsigaliojus šiai Sutarčiai, popieriuje atspausdintos Sąskaitos
Vartotojui nebus siunčiamos (perduodamos);
5.8. Vartotojo paskirtas atsakingas asmuo:

TIEKĖJAS
AB „Šiaulių energija”
Adresas Pramonės g. 10, LT-78502 Šiauliai
Kodas 245358580
PVM mokėtojo kodas LT453585811
A.s. Nr. LT397300010002401947
„Swedbank”, AB, banko kodas 73000
El. paštas info@senergija.lt
Tel. (8 41) 591 200
Faks. (8 41) 540 307
www.senergija.lt

Šiaulių lopšelis-darželis „Rugiagėlė“

Finansų ir ekonomikos direktorė
Audronė Čepulienė

_______________
A.V.

Direktorė
Roma Jarulienė

_______________
A.V.

VARTOTOJAS

Dainų g. 31, LT-78236 Šiauliai
Kodas 190529495
PVM mokėtojo kodas
A.s. Nr. LT817300010075778296
„Swedbank“, AB, banko kodas 73000
El. paštas rugiagele@splius.lt
Tel.  (8 41) 55 26 92

5.10. Šalys susitaria, kad visi ginčai, atsirandantys vykdant Sutarties
sąlygas, sprendžiami Šalių susitarimu, o nesutarus - Lietuvos
Respublikos įstatymų nustatyta tvarka;
5.11. Sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo datos ir yra neterminuota.
Sutartis gali būti nutraukta vienos Šalies iniciatyva apie tai raštu įspėjant
kitą Šalį ne vėliau kaip prieš 30 (trisdešimt) dienų;
5.12. Sutartis sudaryta dviem vienodą juridinę galią turinčiais
egzemplioriais, po vieną kiekvienai šaliai;
5.13. Vartotojui visa papildoma informacija, susijusi su Sutartimi ir jos
vykdymu, teikiama tel. (8 41) 591 222 arba atvykus adresu Pramonės g.
10, Šiauliuose, 213 kab.
6.      BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS
Visi pranešimai, susiję su reikalavimų, kylančių iš Sutarties, vykdymu,
taip pat ir susiję su Šalių teisių pagal Sutartį gynimu civilinio proceso
tvarka, turi būti raštiški, siunčiami telefaksu arba paštu Sutartyje
nurodytais Šalių adresais. Kiekviena Šalis turi teisę pasirinkti jai
priimtiniausią pranešimo išsiuntimo būdą. Jei pranešimas siunčiamas
telefaksu, laikoma, kad jį Šalis gavo tą pačią dieną. Jei pranešimas
siunčiamas paštu, laikoma, kad jį Šalis gavo praėjus 7 (septynioms)
kalendorinėms dienoms nuo išsiuntimo.

Atsakingas asmuo: Roma Jarulienė
Pareigos: Direktorė
El. paštas: rugiagele@splius.lt
Tel. nr.: (8 41) 55 26 92
Parašas __________________

Aš, Vartotojas, patvirtinu, kad pateikti duomenys yra teisingi, ir
pageidauju, kad Sąskaitos už AB „Šiaulių energija” suteiktas paslaugas
bei papildoma informacija būtų pateiktos tik elektroniniu būdu. Patvirtinu,
kad esu susipažinęs su Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimais
elektroniniu būdu išrašomoms ir gaunamoms sąskaitoms.

Vardas, pavardė ____________________________

Parašas _________________

5.9. Vartotojo mokėtojo kodas 2708670;

Patvirtinu, kad esu susipažinęs su Sutartimi, visos Sutarties sąlygos su
manimi buvo aptartos individualiai ir man paaiškintos prieš pasirašant
Sutartį. Sutinku su visomis Sutarties sąlygomis, jos išreiškia tikrąją
mano valią. Sutarties egzempliorių gavau. Pasirašydamas Sutartį duodu
Tiekėjui sutikimą tvarkyti savo duomenis.

7. ŠALIŲ ADRESAI IR REKVIZITAI


